云民学〔2015〕49号

关于同意作为“旅客眼中的铁路沿线之最”主办方的回复

《环球游报•大美云南》周刊：

你们报送的《关于请求参与“旅客眼中的铁路沿线之最”活动

的函件》已收悉，经专职副会长和秘书处研究，我会同意作为“旅

客眼中的铁路沿线之最”的主办方之一，请你们统筹协调好参与本

次活动的有关各方，依照市场行为，把握好相关政策，充分整合资

源，认真做好“旅客眼中的铁路沿线之最”活动，把铁路沿线最美

丽的风景留在旅客的记忆深处，展示云南之美，为云南省建设民族

团结示范区做出应有的贡献。

祝“旅客眼中的铁路沿线之最”活动圆满成功！

云南省民族学会

联系人: 云南省民族学会副秘书长李倩云（13888271215）

抄报：省民族和宗教事务委员会、省旅游发展委员会。

抄送：会长、专职副会长、第六届理事会筹备工作领导小组。

云南省民族学会秘书处                         2015年 10月 20日印